
Najděte klid  
v uspěchaném světě

Saunoo Mökki 

www.saunoo.cz



Venkovní finská sauna 
Saunoo Mökki
 
 
Finská sauna Mökki spojuje moderní 
vzhled, kvalitní skandinávské  
materiály a dokonalý požitek z Vašeho 
saunování. Je ideálním doplňkem  
Vašeho domu a zahrady, místem relaxu  
a odpočinku po náročném dni.

Sauna Mökki je dodávána kompletně se-
stavená a připravena k připojení na 
400V, požitek ze sauny si tak můžete 
dopřát v den dodání.

Opláštění ve variantě se sibiřským modřínem 
není povrchově ošetřeno žádnou chemií. Po 
určité době získává dřevo charakteristickou 
patinu, která propůjčuje Saunoo originální 
vzhled. Vnitřní obklad stěn a stropu je  
z Osiky Thermowood, což je speciálně upra-
vené dřevo ze Skandinávie. Díky sušení při 
vysokých teplotách získává nejen krás-
nou tmavší barvu, ale především perfekt-
ní vlastnosti pro použití v náročnějších 
venkovních podmínkách, stejně jako charak-
teristickou vůni ideální pro nejkvalitnější 
finské sauny.  
 
Pro ideální úklid a hygienu  
v sauně je podlaha sauny vytvořena z kera-
mické dlažby,která je lehce stíratelná,  
na tuto podlahu pokládáme vyjímatelný dře-
věný rošt vyrobený z Osiky Thermowood.

Použité materiály



Saunová kamna německé firmy Sentiotec (pa-
třící do finské skupiny Harvia) přináší 
nejmodernější trendy do saunování. Kamna 
jsou vybavena pojistkou proti přehřátí, 
odloženým startem či integrovanou jednot-
kou, která je součástí kamen, takže lze 
kamna vypnout přímo uvnitř sauny. Ke kamnům 
zároveň dodáváme originální finské saunové 
kameny Harvia. Jedná se o specifickou horni-
nu Gabro s příměsí olivínu, což je zásaditý 
hlubinný magmatit a jako hornina vytvořená 
projevy vulkanismu nejideálnější pro použi-
tí v elektrických saunových kamnech. Skle-
něné dveře do sauny HARVIA jsou stylovým 
vstupem do vaší sauny. Dveře mají masivní 
lakovaný černý rám z borovicového dřeva  
a kalené 8 mm sklo.

Nosná konstrukce sauny je sestavena z KVH 
hranolů, které jsou opláštěny jak vnitřním, 
tak vnějším dřevěným obkladem. Celý prostor 
sauny je opatřen kvalitní izolací, což vede 
ke snížení nákladů na vytápění. Saunoo lze
umístit buď na základové patky (například 
i betonové dlaždice), nebo alternativně na 
zemní vruty. Sauna je přivezena kompletně 
smontována, celý proces instalace
nezabere více než 2 hodiny.

Technické parametry

Vybavení sauny

Konstrukce a snadná instalace

Rozměry vnitřní 1,9 x 1,9 x 2,1 m

Rozměry vnější 2,3 x 2,3 x 2,5 m

Potřebný prostor 2,5 x 2,5 m

Elektřina 400 V

Obklad vnější sibiřský modřín

Obklad vnitřní thermo osika

Materiál lavic thermo osika

Osvětlení Harvia led pásek 

Kamna Sentiotec 9 kW

Dveře Harvia kalené sklo

Doprava dle vzdálenosti
 

Dostupnost: do 1 měsíce od objednání

cena nabízené konfigurace 
297 400 Kč bez DPH

s DPH 12% 333 088 Kč 
s DPH 21% 359 854 Kč



info@saunoo.cz    +420 737 212 259    www.saunoo.cz


